MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal Sul de Minas Gerais - Campus de Muzambinho

Bairro Morro Preto — Caixa Postal 02 — Muzambinho/MG — CEP: 37890-000
Fone/Fax: (0xx35) 3571-5051

PORTARIA Nº 116, DE 03 DE SETEMBRO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS MUZAMBINHO, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

I — Nomear a Comissão Eleitoral, para conduzir o processo referente à eleição dos
Membros da Comissão Permanente de Acompanhamento da Resolução nº 042/2015 que
regulamenta a implantação do artigo 3º do Decreto 1590/1995, conforme abaixo relacionado:

— Roberto Cássio da Silva — Motorista
- José Eduardo Guida - Motorista
— Luiz Fernando de Oliveira — Assistente em Administração

PUBLIQUE-SE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal Sul de Minas Gerais — Campus de Muzambinho

Bairro Morro Preto — Caixa Postal 02 — Muzambinho/MG — CEP: 37890-000
Fone/Fax: (0xx35) 3571-5051

PORTARIA Nº 123, DE 25 DE SETEMBRO DE 2015.

A
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS MUZAMBINHO, no uso
de suas atribuições legais, e tendo em vista o resultado da eleição realizada em 22/09/2015, resolve:

Designar os servidores, RUBENS MARCELO DE CASTRO, Técnico em
Agropecuária, CLÉLIA MARA TARDELLI, Assistente Social, CLÁUDIO ANTÓNIO BATISTA,
Assistente de Alunos, todos em exercício neste campus, para comporem a Comissão Permanente de
Acompanhamento da jornada flexibilizada dos servidores Técnico-administrativos, conforme
Resolução nº 42/2015 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS.

Designar a servidora JULIANE ALBERNÁS BORGES, Psicóloga, para
substituir qualquer um dos membros acima em seus impedimentos legais.

A presente portaria entra em vigor a partir desta data com validade de 01 ano.

PUBLIQUE-SE

,, ,,,, s,) (SLI,.

Yªyª—K&l

. frio/a, “74/
31) . «ª ,- n. ,, « .,, ,“, grªss

& %%%&???”

	Imagem digitalizada
	Imagem digitalizada